
Администрация города Нижнего Новгорода 
Департамент образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа №110»

ПРИКАЗ

01.03.2018 № 57-о

О проведении школьного опроса 
родителей «Время диалога»

На основании приказа министерства образования Нижегородской области от
14.02.2018 № 370 «О внесении изменений в приказ министерства образования 
Нижегородской области от 18.01.2018 № 93», приказа министерства
Нижегородской области от 14.02.2018 № 371 «О реализации областного проекта 
«Всей семьей в будущее!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шуваловой Ю.В., заместителю директора организовать в МБОУ «Школа № 
110» проведение школьного опроса родителей «Время диалога» 18.03.2018 в 
рамках областного проекта «Всей семьей в будущее!».

2. Создать инициативную группу по организации школьного опроса «Время 
диалога» в следующем составе:

Елина О.В. 
Тищенко Ю.В. 
Шувалова Ю.В. 
Латыпова Д. М. 
Карякина Т. А. 
Мишина Л.Ю. 
Сухо дольская Е.В. 
Гусева Е. В. 
Жегулова Н.М. 
Крайнова Ю.М. 
Паданаева О.Е.

Пирогова О.М.

Гусева Ю.В.

Заместитель директора 
Заместитель директора 
Заместитель директора 
Старшая вожатая 
Учитель начальных классов 
Учитель начальных классов 
Учитель начальных классов 
Учитель математики 
Учитель английского языка 
Учитель биологии 
Учитель истории
обществознания 
Учитель истории
обществознания 
Лаборант

и

и



Аверина Е.С. Заведующая библиотекой

3. Утвердить план работы по реализации школьного опроса «Время диалога» 
(Приложение 1).

4. Классным руководителям 1-11 классов организовать работу по 
информированию обучающихся и родителей о проведении школьного опроса.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Приложение 1 
к приказу №57-о от 01.03.2018 г

План работы по реализации школьного опроса «Время диалога»

№ Содержание работы Срок
реализации

Ответственные

1. Формирование рабочей группы по 
реализации опроса

01.03.2018 Шувалова Ю.В. 
Тищенко Ю.Н. 
Елина О.В.

2. Формирование школьных вопросов 01.03.2018 Шувалова Ю.В.

3. Информирование обучающихся и 
родительской общественности о 
проведении школьного опроса:
- проведение родительских собраний;
- размещение информации в социальных 
сообществах, на сайте ОУ.

01.-05.03.2018 Латыпова Д. М.
Классные
руководители

4. Подготовка сувенирной продукции для 
проведения «Беспроигрышной лотереи» в 
день проведения школьного опроса

02.-15.2018 Шувалова Ю.В. 
Латыпова Д.М. 
Гусева Е.В. 
Гусева Ю.В. 
Аверина Е. С.

5. Организовать подготовку ведомостей учета 
участвующих в опросе родителей.

05.03.-
14.03.2018

Елина О.В. 
Тищенко Ю.Н.

6. Провести школьный опрос «Время 
диалога»

18.03.2018 Шувалова Ю.В. 
Тищенко Ю.Н. 
Елина О.В.


